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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest latarenka witrażowa. 

Latarenka witrażowa jest przeznaczona do użytku sakralnego. Wykonana jest w całości ze 

szkła floatowego. Użyte szkło floatowe może być przezroczyste lub mleczne oraz kolorowe. Latarenka 

składa się z trzech zasadniczych części, wzajemnie sklejonych tj. daszku, obudowy i podstawki. 

Każda użyta część do lampionu jest gięta na formach w piecu szklarskim. Poszczególne części są 

malowane farbami szklarskimi. Część przednia i boczne obudowy są oklejane obrobionymi graficznie 

kalkomaniami termicznymi na wzór witrażu. Część tylna obudowy jest otwarta i służy do wkładania 

przez nią do środka wkładu, zwykle w postaci świecy. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w jego kształcie 

i użytym do jego wytworzenia materiale. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, na których na rysunku fig. 1 

i fig. 1a, przedstawiono lampion wykonany ze szkła floatowego, którego istotną cechą jest to, że 

posiada daszek o kształcie płaszczyzny prostokątnej, podgiętej w dół, wzdłużnie i półkoliście, a na 

czubku której, centralnie zamieszczony jest wzdłuż uchwyt o podobnym kształcie, z podgięciem  

o stosunkowo mniejszym promieniu i o długości krótszej niż płaszczyzna daszka. Daszek do obudowy 

jest przyklejony wzdłuż jego krawędzi dłuższych. Pod daszkiem jest zawarta obudowa, cechująca się 

tym, że posiada pełną ściankę przednią i boczne, a otwartą ściankę tylną. Podstawę lampionu stanowi 

podstawka przyklejona do obudowy. 

Cechą istotną wzoru jest to, że ma daszek z uchwytem i obudowę o kształcie ostrosłupa 

prostokątnego, ściętego, która jest posadowiona na podstawce o obrysie obudowy, podgiętą do dołu  

i wystającą poza jego obrys, wykonane ze szkła floatowego, jak pokazano na załączonej fotografii, fig. 1 

i fig. 1a. 
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Ilustracja wzoru 
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